Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Ученого совета СГТУ имени Гагарина Ю.А. по вопросу:

«Об утверждении стоимости обучения по образовательным программам

высшего образования- программам бакалавриата, специалитета,

магистратуры, подготовки научно- педагогических кадров в аспирантуре

по структурным подразделениям, формам и курсам обучения

в 2019/2020 учебном году в СГТУ имени Гагарина Ю.А.»

г. Саратов                                                                           от 30 мая 2019 года

          Заслушав и обсудив информацию проректора по учебной работе

Калгановой С.Г., Ученый совет

                     ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить стоимость обучения по образовательным программам

высшего образования- программам бакалавриата, специалитета, магистратуры,

подготовки научно- педагогических кадров в аспирантуре  по структурным

подразделениям, формам и курсам обучения  в 2019/2020 учебном году в СГТУ

имени Гагарина Ю.А. согласно Приложениям 1, 2.

Председатель Ученого совета                                                           О.А. Афонин

Ученый секретарь Ученого совета                                                О.А. Салтыкова